
00 MODAVE Louis LG653 OFF RCO WILLEMS David LG584 OFF ASRT Ford

0 SCHU Thierry LG530 OFF CHAWRESSE SCHU Guillaume LG526 OFF CHAWRESSE Skoda

999 MAGAELES Emile LG586 OFF ASRT BECKERS Hubert LG657 OFF RCO Ford

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

301 THOMAS John 20 TP-L . DUFT Michael 21 TP-L . Quattro A2 Gr.B H D

302 PAUWELS Luc 16 TP-L . WILMOTTE Jean-Michel 17 TP-L . Audi 90 Quattro H D

303 SCHOONENBURG Mitko LG4830 L HESBAYE BOHY Marvin LG4829 L HESBAYE Kadett H D

1 HOMMES Kevin 12 TP-A3 . HOMMES Marco 13 TP-A3 . BMW E36 M3 4 14

3 RADOUX Jean-Philippe 5124 ASN . FORCLAZ Francois 3037 ASN . Lancer Evo X R4 4 14

4 COLLETTE Marc LG4559 A3 CHAWRESSE DORTU Thierry LG4535 A3 CHAWRESSE Impreza 4 14

5 DELPLACE Fredericq WV2733 A3 ATLANTIC DELPLACE Matthias WV8239 A3 ATLANTIC Porsche 911 4 14

6 ROLLINGER Tommy A1314 ACL . BRACHTENBACH Michele A1386 ACL * . 208 T16 R5 4 14

9 CUVELIER Sebastien LG4297 A3 EBRT GREGOIRE Jean-Noel LG4341 A3 EBRT Lancer Evo 9 4 14

10 FELTES Reiner LG4174 A3 AMCSV SCHOEPGES Norbert LG4190 B AMCSV Escort 4 14

11 KELLEN Bob A1168 ACL . HOFFMANN Nathalie A1136 ACL * . Escort 4 14

12 KUCHES Michael LG6409 A3 AMCSV ADAMS Frederic LG6426 A3 AMCSV Ascona 400 4 14

14 KESSEL Johannes 1160563 DMSB . LOTH Hans-Peter 1051517 DMSB . BMW E36 M3 4 14

15 GUILLICK Michel LG4666 A3 HESBAYE GUILLICK Guillaume LG4815 A4 HESBAYE BMW E36 M3 4 14

17 HUBIN Pierre 7 TP-A3 . SIBILLE Pierre 8 TP-A3 . Lancer Evo X 4 14

18 FERETTE Francois LG5870 A3 VOLANTS DENEUMOSTIER Jerome LG5815 B VOLANTS Lancer Evo9 4 14

20 LEJEUNE Joseph LG4434 A3 ARDENNES STEVEN Roger LG4445 A4 ARDENNES Impreza Gt 4 14

21 LUX Christophe LG5800 A3 VOLANTS SAINTVITEUX Nicolas LG5837 A4 VOLANTS Impreza 4 14

22 KEYEN Patrick VB8915 A3 OCMB APER Stijn VB8527 A3 OCMB BMW 130i 4 14

23 MARTIN Olivier LG4298 A3 EBRT HICK Stefan LG6224 A4 JMC Lancer Evo 6 4 14

26 LUIS Sebastien HT2627 A3 HMC DETRAIT Guillaume LG4530 A3 CHAWRESSE Fabia S2000 4 13

27 HEISER Andreas 1160537 DMSB . VELZ Thomas LG4191 B ACMSV Astra 4 13

29 VANWINCKELEN Erik VB6325 A3 OCMB LEYS Kenny VB3522 A3 OCMB Astra 4 13

33 ECKER Michael 1046419 DMSB . KORZ Harald 1061502 DMSB . Civic Type R 4 13

36 GROSJEAN Stephane LG4555 A3 CHAWRESSE COLARD Xavier LG6802 A4 HMC 205 4 13

37 MOTTET Laurent LX7114 A3 LES FORETS FALMAGNE Benjamin LX7146 A3 LES FORETS DS3 3 10

38 CRAVILLON Laurent LG5710 A3 MCH RAZZI Geoffrey LG4387 A3 EBRT Clio RS 3 10

40 DELREZ Thomas LG4340 A3 EBRT PONCIN Melissa LX7133 A4 * LES FORETS Clio RS 3 10

41 JAMOULLE Frederic LG5603 A3 MAC LECOCQ Stephanie LG5602 A4 * MAC Clio 3 10

42 JANTY Thibault LX7173 A3 LI SKIRON LEMAIRE Pierre LG4302 A4 EBRT Clio 3 10

43 PEZZETTI Sergio LG4108 A3 JMC DRIESKENS David LG5308 A3 EBRT Clio RS 3 10

44 ZAHNEN Pierre LG6091 A3 RCO ZAHNEN Florence LG6092 A4 * RCO Clio 3 10

45 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH NANDRIN Armand LG5737 B MCH Clio RS 3 10

46 RENSON Kevin LX7175 A3 LI SKIRON GUISSART Nicolas LX7178 B LI SKIRON Clio 3 10

47 BRIOL Francois LG5321 A3 EBRT LOMMERS Gilles LG4370 A4 EBRT Clio 3 10

48 JAMINET Didier LX7124 A3 LES FORETS BLONDELET Jordan LX7076 A4 LES FORETS Clio 3 10

49 LAHAYE Raphael LG5367 A3 EBRT THILMANY Raphael LG5368 A4 EBRT Clio 3 10

50 DUMOULIN Herve LG6199 A3 JMC DUMOULIN Francois HT2074 B ESTINNES AC Clio RS 3 10

52 BAUDOIN Bertrand NA9062 A3 BAYARD GRANDMONT Julie NA9120 A4 * BAYARD DS3 3 10

53 VERBEKE Frans LX7070 A3 LES FORETS STEVENAERT Alix LG4546 B * CHAWRESSE Clio 3 10

54 ALBERT Alain LG6082 A3 RCO ALBERT Caroline LG6109 B * RCO 206 RC 3 10

55 MARIQUE Eddy NA8203 A3 BMC MARIQUE Christopher NA8282 A4 BMC Astra 3 10

56 BALTHASAR Emmanuel HT2796 A3 RAC JADOT Vincent HT2797 A4 RAC 309 3 10

57 TAMBURINI Edwyn LG5854 A3 VOLANTS TAMBURINI Samuel LG5783 A4 VOLANTS 306 S16 3 10

58 MARCHAL Philippe BT1328 A3 TRA BRICLET Jerome HT2483 A4 THUDINIES Kadett Gsi 3 10

59 HORWARD Geoffrey LG4285 A3 EBRT HARDY Christian LG6108 A4 RCO Astra 3 10

60 KIELBASA Nicolas NA8655 A3 BAYARD LIZEN Adrien NA8320 A4 BAYARD Ibiza Evo2 3 10

61 MAZIERS Dimitri LX7096 A3 LES FORETS CLOSE Romin LG4603 B CHAWRESSE Focus ST170 3 11

64 LOMBAERTS Kristof 11 TP . LOMBAERTS Tom AN5841 A3 DUINDISTEL Adam 4 12

67 WEYKMANS Philippe LG5391 A3 ARDENNES DRIESSENS Henri-Marc LG5390 A4 ARDENNES MR2 4 12

68 DERBOVEN Wouter VB8936 A3 HRST LEROY Nicolas VB8973 A4 HRST Ka 4 12

69 SCHMETZ David LG5325 A3 EBRT BLAISE Jean-Francois LG4158 A4 JMC 106 3 9

70 DELLEUSE Julien LG4793 A3 HESBAYE VANDENBUSSCHE Kevin LG6763 A4 ASRT Corsa 3 9

71 BLAISE Bruno LG4349 A3 EBRT SORET  Valery LG4331 A3 EBRT Corsa 3 9

72 DELBOUILLE Lionel LG4361 A3 EBRT BRASSINE Thomas LG9554 A4 NRC Saxo 3 9

73 SOUGNEZ Ludovic LG4372 A3 EBRT MAWET Andy LG4301 A3 EBRT Saxo 3 9

74 PIRARD Patrick LG4224 A3 JMC HOTTOIS Patrick LG6231 B JMC Saxo 3 9

76 WUIDAR Joffrey LG4540 A3 CHAWRESSE LEMMENS Jean-Christophe LG4577 A4 CHAWRESSE Corsa 3 9

77 HURDEBISE Philippe LG4350 A3 EBRT VAN HOUDENHOVE Aurelie 14 TP-B * . 106 3 9

79 FORT Alexandre LG4328 A3 EBRT BASTIN Dominique 3 TP-B . Yaris 3 9

80 MILLE Frederic WV8614 A3 SCUDERIA V OPSOMER Thierry WV9036 A4 SCUDERIA V 106 3 9

81 LAGAMME Julien LG4314 A3 EBRT MAITREJEAN Guillaume LG6764 A4 ASRT 106 3 9

83 KOHL Fernand LG4406 A3 ARDENNES REENAERS Jean-Pierre LG4417 A3 ARDENNES Swift Sport 3 9

84 PICART Logan LX7166 A3 LES FORETS JAMINET Sylvain LX7088 A4 LES FORETS Corsa 3 9

85 MOTTOULLE David LG5753 A3 MCH GERARD Amaury LG4689 A4 HESBAYE 205 Gti 3 9

86 BERTRAND Frederic LG5302 A3 EBRT BURTON Laurent LG4284 A4 EBRT Golf 1 3 9

87 VAN LEENDERT Renaud LG4140 A3 JMC FALLA Pierre LG4141 B JMC Corolla 3 9

88 HUMBLET Philippe LG6754 A3 ASRT VANHOVE Arnaud LG6787 A4 ASRT Corolla 3 9

89 LEMMENS Alan LG5326 A3 EBRT BECKERS Benoit LG4296 A4 EBRT C2 3 9

90 PIRENNE Nicolas LG6180 A3 JMC FIEVETZ Roxane LG4110 A4 * JMC Clio RS 2 6

91 BEAUFORT Raphael LG4548 A3 CHAWRESSE BEAUFORT Denis 10 TP . Clio Ragnotti 2 6

92 FAGNANT Elisabeth LG4335 A3 EBRT LEMASSON Jessica LG5323 A4 * EBRT Clio RS 2 6

93 JOB Victor LG6184 A3 JMC XHONNEUX Gautier LG6230 A4 JMC 206 2 6

Racing Car organisation asbl 10 & 11 octobre 2020

30° Rallye de Trois-Ponts

Liste des voitures et équipages qualifiés

Championnats: de la Province de Liège & Fédération Wallonie Bruxelles (FWB) & l’Euro Rallye Trophée (ERT)
Il y a : 127 Concurrents,  --   10 Histo SR ,  --  15 Histo PH,  --  25 Division 4,  --   74 Division 3-2-1,  --  3 Histo Démo



94 ROUSSEAU Charles LG6789 A3 ASRT GRENIER Damien LG4739 A4 HESBAYE Clio 2 6

95 MIGEAL Jimmy LG4130 A3 JMC JASPART Quentin LG4137 A4 JMC Clio 2 6

96 DELVAUX jacky LG4305 A3 EBRT SERVAIS Guy 5 TP-A3 . Clio 2 6

97 DE FINA Maxime LG5184 A3 EBV THONNARD Valentin LG6772 B ASRT 206 2 6

98 DELVAUX Nicolas LG5195 A3 EBV DESSY Francois LG5190 A4 EBV Astra 2 6

99 BOSSICART David NA8517 A3 NEW RACING CUNIN Sylvain NA8495 A3 NEW RACING Golf Gti16v 2 6

100 PAEPEN Stijn AN8830 A3 RT TITANIC BRAEKEN Kristof AN8889 A4 RT TITANIC BMW 318 Ti 2 6

101 WOLFS Ronny LG6845 A3 ASRT CATOT Alain LG6823 A3 ASRT Clio 2 6

103 VAN KESSEL Louis-Francois LG4600 A3 CHAWRESSE GERARD Gregory LG4606 A3 CHAWRESSE 205 Rallye 3 8

104 RADOUX Lionel LG6837 A3 ASRT FREDERIX Audrey LG4573 A4 * CHAWRESSE 106 3 8

105 PIRNAY Michael LG4103 A3 JMC MAQUINAY Marine LG6223 B * JMC AX 3 8

106 CESAR Pierre LG6831 A4 ASRT WOLFS Sylvain LG6773 A4 ASRT 106 3 8

107 VANDERCAME Christopher NA9452 A4 RCM TILLEMAN Thomas HT2463 A4 BOMEREE 106 3 8

109 DUPONT Yves LG4542 A3 CHAWRESSE LOUVRIER Laurent LG5213 A4 EBV Clio 2 5

110 BLAISE Cedric 4 TP-A3 . ANDERNACK Maxime LG4512 B ARDENNES Saxo VTS 2 5

111 SCHMIDT Cedric LG5310 A4 EBRT RE Gino LG4233 A3 JMC Corsa Gsi 2 5

112 RIGO Emmanuel LG5819 A4 VOLANTS PRIAROLO Sylvain LG5365 A4 EBRT Saxo 2 5

113 MICHEL Aubry LG4525 A4 CHAWRESSE MICHEL Gatien LG4607 A4 CHAWRESSE Saxo 2 5

114 DACO Zoe LG4579 A4 * CHAWRESSE DACO Alain LG4538 A3 CHAWRESSE 106 2 5

115 DIDELOT Stephane LG6220 A4 JMC KEMPINAIRE Mathieu LG6221 A4 JMC 106 Rallye 2 5

116 LEFEBVRE Emmanuel HT2221 A4 MUYG WATTIER Aexandre HT2204 A4 MUYG 106 Gti 2 5

118 BOSSELOIR Benjamin LG6249 A4 JMC BOSSELOIR Didier LG4144 A3 JMC 106 2 5

119 KURTS Julien LG6250 A4 JMC BAILLY Fabian LX7072 A4 LES FORETS 106 2 5

120 CARPENTIER Ayrton HT2219 A4 MUYG MAUCQ Ophelie HT2220 B * MUYG 206 2 5

121 WERTZ Jean-Francois LG4229 A4 JMC WERTZ Pierre-Yves LG4230 A4 JMC 206 CCr 2 5

122 JOB Julien LG6181 A3 JMC JOB Francis LG4216 A4 JMC 206 2 5

123 HENRY Daphne NA8231 A3 * NEW RACING GILLET Ludovic LG4652 B HESBAYE 206 2 5

124 LECOCQ Loic NA8916 A4 BAYARD LECOCQ Pascal NA8915 A4 BAYARD 106 2 4

125 SWENNEN Loic LG6105 A4 RCO MAQUINAY Gregory LG6107 B RCO Swift 2 4

201 WAUTHIER Guy LG5209 A3 EBV GLENET Sarah LG5210 A4 * EBV Ascona SR 20

202 FUGER Jean-Luc LG5124 A3 EBV ISERENTANT Philippe LG5156 A3 EBV Escort SR 20

203 HEBRAN Maxime LG5138 A3 EBV WIARD Wivine LG5148 A4 * EBV Manta SR 20

204 NESKENS Jens LG4720 A3 HESBAYE NESKENS Danny LG4719 B HESBAYE Ascona B SR 20

205 GILLES Jean-Francois LG4523 A3 CHAWRESSE FRANKENNE Jennifer LG5175 A3 * EBV BMW E30 SR 20

206 DIMIDSCHSTEIN Benoit LG5339 A3 EBRT HANCART Yves LG5340 A4 EBRT Audi Quattro SR 20

208 VAES Gaston VB1099 A3 TRCH MACHIELS Brent VB1406 B TRCH Kadett Gte SR 20

209 NIELEN Bruno LX7769 A3 MCHS NIELEN Florent LX7770 A4 MCHS BMW 325i SR 20

210 MAUROIT Sebastien LX7723 A3 MCHS RAVIOLA Nicolas LX7768 A4 MCHS BMW 325i SR 20

211 LORIAUX Roger NA9093 A3 NRC LORIAUX Lindsay NA8238 B * NRC Escort SR 20

251 DURRE Jean-Pascal NA9265 A3 NEW RACING ERNOUX Julien 18 TP-A4 . BMW E30 PH 19

252 CAPRASSE Luc 15 TP-A4 . MARQUET Christophe LG5355 A4 EBRT Quattro Gr4 PH 19

253 GEELEN Nick BT1233 A3 AZUR LECLERE Bertrand NA8846 A4 BAYARD BMW E30 PH 19

254 PANOZZO Cyril LG5225 A3 EBV THEATE Xavier 9 TP-A4 . Ascona PH 18

255 HELLINGS Philippe LG5134 A1 EBV FRANKENNE Jacques LG5140 A4 EBV Escort RS PH 18

256 COURTIN Etienne-Philippe HT2261 A3 BAC TOUSSAINT Jean-Marc LX7156 A4 LES FORETS Escort PH 18

257 KETTELS Pierre-Henri LX7722 A3 MCHS SULBOUT Romain LX7767 B MCHS Escort MK2 PH 18

258 SIMON Jean-Claude LX7073 A1 LES FORETS SIMON Gilles LX7142 A4 LES FORETS Escort PH 18

259 SAVIGNY Luc LG2376 A3 BAC HENRY Fabrice 2 TP-A4 . Escort PH 18

260 MERCHE Gilles LX7696 A4 CMPC SEVRIN Marc LG4332 A4 EBRT Escort PH 18

261 POTTIER John LG4514 A4 ARDENNES MICHEL Benoit LG6253 A4 JMC Escort MK2 PH 18

262 HORICKS Bernard BT1788 A3 AZUR BODSON Fabrice 1 TP-A4 . Escort MK2 PH 18

264 BURNON Samuel NA8265 A4 NEW RACING DE MOL Yoan 19 TP-A4 . Escort PH 18

265 BEGUIN Francois-Xavier LG4803 A3 HESBAYE BEGUIN Noe LG4804 A4 HESBAYE BMW 1602 PH 17

266 DESTEXHE Gregoire LG4402 A3 ARDENNES DESTEXHE Louise LG4404 B * ARDENNES Lotus Elan PH 17



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 125 SWENNEN Loic MAQUINAY Gregory LG6105 / LG6107 RCO / RCO 2-4 Swift 1:18:42

1 110 BLAISE Cedric ANDERNACK Maxime 4 / LG4512 . / ARDENNES 2-5 Saxo VTS 1:08:27

2 115 DIDELOT Stephane KEMPINAIRE Mathieu LG6220 / LG6221 JMC / JMC 2-5 106 Rallye 1:09:42 1:15

3 118 BOSSELOIR Benjamin BOSSELOIR Didier LG6249 / LG4144 JMC / JMC 2-5 106 1:12:00 3:33

4 111 SCHMIDT Cedric RE Gino LG5310 / LG4233 EBRT / JMC 2-5 Corsa Gsi 1:12:10 3:43

5 122 JOB Julien JOB Francis LG6181 / LG4216 JMC / JMC 2-5 206 1:13:00 4:33

6 116 LEFEBVRE Emmanuel WATTIER Aexandre HT2221 / HT2204 MUYG / MUYG 2-5 106 Gti 1:15:03 6:36

7 123 * HENRY Daphne GILLET Ludovic NA8231 / LG4652 NEW RACING / HESBAYE 2-5 206 1:15:44 7:17

8 109 DUPONT Yves LOUVRIER Laurent LG4542 / LG5213 CHAWRESSE / EBV 2-5 Clio 1:19:42 11:15

9 120 CARPENTIER Ayrton * MAUCQ Ophelie HT2219 / HT2220 MUYG / MUYG 2-5 206 1:22:56 14:29

1 97 DE FINA Maxime THONNARD Valentin LG5184 / LG6772 EBV / ASRT 2-6 206 1:06:23

2 96 DELVAUX jacky SERVAIS Guy LG4305 / 5 EBRT / . 2-6 Clio 1:06:47 24

3 91 BEAUFORT Raphael BEAUFORT Denis LG4548 / 10 CHAWRESSE / . 2-6 Clio Ragnotti 1:07:11 48

4 95 MIGEAL Jimmy JASPART Quentin LG4130 / LG4137 JMC / JMC 2-6 Clio 1:07:29 1:06

5 93 JOB Victor XHONNEUX Gautier LG6184 / LG6230 JMC / JMC 2-6 206 1:08:16 1:53

6 92 FAGNANT Elisabeth * LEMASSON Jessica LG4335 / LG5323 EBRT / EBRT 2-6 Clio RS 1:08:25 2:02

7 94 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien LG6789 / LG4739 ASRT / HESBAYE 2-6 Clio 1:08:52 2:29

8 90 PIRENNE Nicolas * FIEVETZ Roxane LG6180 / LG4110 JMC / JMC 2-6 Clio RS 1:10:27 4:04

9 101 WOLFS Ronny CATOT Alain LG6845 / LG6823 ASRT / ASRT 2-6 Clio 1:11:06 4:43

10 100 PAEPEN Stijn BRAEKEN Kristof AN8830 / AN8889 RT TITANIC / RT TITANIC 2-6 BMW 318 Ti 1:14:35 8:12

11 98 DELVAUX Nicolas DESSY Francois LG5195 / LG5190 EBV / EBV 2-6 Astra 1:21:08 14:45

1 105 PIRNAY Michael * MAQUINAY Marine LG4103 / LG6223 JMC / JMC 3-8 AX 1:09:19

2 103 VAN KESSEL Louis-FrancoisGERARD Gregory LG4600 / LG4606 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-8 205 Rallye 1:09:35 16

3 104 RADOUX Lionel * FREDERIX Audrey LG6837 / LG4573 ASRT / CHAWRESSE 3-8 106 1:13:05 3:46

4 107 VANDERCAME ChristopherTILLEMAN Thomas NA9452 / HT2463 RCM / BOMEREE 3-8 106 1:18:02 8:43

5 106 CESAR Pierre WOLFS Sylvain LG6831 / LG6773 ASRT / ASRT 3-8 106 1:19:05 9:46

1 73 SOUGNEZ Ludovic MAWET Andy LG4372 / LG4301 EBRT / EBRT 3-9 Saxo 1:01:22

2 72 DELBOUILLE Lionel BRASSINE Thomas LG4361 / LG9554 EBRT / NRC 3-9 Saxo 1:06:11 4:49

3 76 WUIDAR Joffrey LEMMENS Jean-ChristopheLG4540 / LG4577 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 Corsa 1:08:02 6:40

4 86 BERTRAND Frederic BURTON Laurent LG5302 / LG4284 EBRT / EBRT 3-9 Golf 1 1:08:06 6:44

5 81 LAGAMME Julien MAITREJEAN GuillaumeLG4314 / LG6764 EBRT / ASRT 3-9 106 1:11:08 9:46

6 80 MILLE Frederic OPSOMER Thierry WV8614 / WV9036 SCUDERIA V / SCUDERIA V3-9 106 1:12:50 11:28

7 74 PIRARD Patrick HOTTOIS Patrick LG4224 / LG6231 JMC / JMC 3-9 Saxo 1:13:17 11:55

8 85 MOTTOULLE David GERARD Amaury LG5753 / LG4689 MCH / HESBAYE 3-9 205 Gti 1:15:27 14:05

9 88 HUMBLET Philippe VANHOVE Arnaud LG6754 / LG6787 ASRT / ASRT 3-9 Corolla 1:17:56 16:34

1 38 CRAVILLON Laurent RAZZI Geoffrey LG5710 / LG4387 MCH / EBRT 3-10 Clio RS 1:03:35

2 52 BAUDOIN Bertrand * GRANDMONT Julie NA9062 / NA9120 BAYARD / BAYARD 3-10 DS3 1:04:04 29

3 45 NANDRIN Eric NANDRIN Armand LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 Clio RS 1:04:06 31

Classe / Clas 2-6

Rallye de Trois-Ponts

Racing Car Organisation asbl

Championnats FWB & CSAP Liège & ERT

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Bodeux(10.28 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 2 Imprimé le dimanche 11 octobre 2020 à 20:44



4 47 BRIOL Francois LOMMERS Gilles LG5321 / LG4370 EBRT / EBRT 3-10 Clio 1:04:28 53

5 42 JANTY Thibault LEMAIRE Pierre LX7173 / LG4302 LI SKIRON / EBRT 3-10 Clio 1:04:28 53

6 43 PEZZETTI Sergio DRIESKENS David LG4108 / LG5308 JMC / EBRT 3-10 Clio RS 1:04:33 58

7 37 MOTTET Laurent FALMAGNE Benjamin LX7114 / LX7146 LES FORETS / LES FORETS3-10 DS3 1:05:08 1:33

8 58 MARCHAL Philippe BRICLET Jerome BT1328 / HT2483 TRA / THUDINIES 3-10 Kadett Gsi 1:05:13 1:38

9 50 DUMOULIN Herve DUMOULIN Francois LG6199 / HT2074 JMC / ESTINNES AC 3-10 Clio RS 1:06:22 2:47

10 59 HORWARD Geoffrey HARDY Christian LG4285 / LG6108 EBRT / RCO 3-10 Astra 1:07:23 3:48

11 54 ALBERT Alain * ALBERT Caroline LG6082 / LG6109 RCO / RCO 3-10 206 RC 1:10:51 7:16

12 46 RENSON Kevin GUISSART Nicolas LX7175 / LX7178 LI SKIRON / LI SKIRON 3-10 Clio 1:11:07 7:32

13 60 KIELBASA Nicolas LIZEN Adrien NA8655 / NA8320 BAYARD / BAYARD 3-10 Ibiza Evo2 1:16:00 12:25

14 53 VERBEKE Frans * STEVENAERT Alix LX7070 / LG4546 LES FORETS / CHAWRESSE3-10 Clio 1:18:57 15:22

1 61 MAZIERS Dimitri CLOSE Romin LX7096 / LG4603 LES FORETS / CHAWRESSE3-11 Focus ST170 1:16:08

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 67 WEYKMANS Philippe DRIESSENS Henri-MarcLG5391 / LG5390 ARDENNES / ARDENNES 4-12 MR2 1:07:58

2 68 DERBOVEN Wouter LEROY Nicolas VB8936 / VB8973 HRST / HRST 4-12 Ka 1:12:18 4:20

1 26 LUIS Sebastien DETRAIT Guillaume HT2627 / LG4530 HMC / CHAWRESSE 4-13 Fabia S2000 1:00:30

2 36 GROSJEAN Stephane COLARD Xavier LG4555 / LG6802 CHAWRESSE / HMC 4-13 205 1:05:13 4:43

3 29 VANWINCKELEN Erik LEYS Kenny VB6325 / VB3522 OCMB / OCMB 4-13 Astra 1:06:18 5:48

4 27 HEISER Andreas VELZ Thomas 1160537 / LG4191 . / ACMSV 4-13 Astra 1:08:05 7:35

1 3 RADOUX Jean-PhilippeFORCLAZ Francois 5124 / 3037 . / . 4-14 Lancer Evo X R4 58:26

2 11 KELLEN Bob * HOFFMANN Nathalie A1168 / A1136 . / . 4-14 Escort 1:00:21 1:55

3 14 KESSEL Johannes LOTH Hans-Peter 1160563 / 1051517 . / . 4-14 BMW E36 M3 1:01:18 2:52

4 6 ROLLINGER Tommy * BRACHTENBACH MicheleA1314 / A1386 . / . 4-14 208 T16 R5 1:02:01 3:35

5 1 HOMMES Kevin HOMMES Marco 12 / 13 . / . 4-14 BMW E36 M3 1:03:04 4:38

6 17 HUBIN Pierre SIBILLE Pierre 7 / 8 . / . 4-14 Lancer Evo X 1:03:36 5:10

7 10 FELTES Reiner SCHOEPGES Norbert LG4174 / LG4190 AMCSV / AMCSV 4-14 Escort 1:04:26 6:00

8 5 DELPLACE Fredericq DELPLACE Matthias WV2733 / WV8239 ATLANTIC / ATLANTIC 4-14 Porsche 911 1:04:31 6:05

9 23 MARTIN Olivier HICK Stefan LG4298 / LG6224 EBRT / JMC 4-14 Lancer Evo 6 1:04:46 6:20

10 22 KEYEN Patrick APER Stijn VB8915 / VB8527 OCMB / OCMB 4-14 BMW 130i 1:07:46 9:20

11 15 GUILLICK Michel GUILLICK Guillaume LG4666 / LG4815 HESBAYE / HESBAYE 4-14 BMW E36 M3 1:10:11 11:45

12 20 LEJEUNE Joseph STEVEN Roger LG4434 / LG4445 ARDENNES / ARDENNES 4-14 Impreza Gt 1:12:21 13:55

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye de Trois-Ponts

Racing Car Organisation asbl

Championnats FWB & CSAP Liège & ERT

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Bodeux(10.28 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 266 DESTEXHE Gregoire * DESTEXHE Louise LG4402 / LG4404 ARDENNES / ARDENNES PH-17 Lotus Elan 1:12:27

2 265 BEGUIN Francois-XavierBEGUIN Noe LG4803 / LG4804 HESBAYE / HESBAYE PH-17 BMW 1602 1:24:06 11:39

1 255 HELLINGS Philippe FRANKENNE Jacques LG5134 / LG5140 EBV / EBV PH-18 Escort RS 1:09:47

2 260 MERCHE Gilles SEVRIN Marc LX7696 / LG4332 CMPC / EBRT PH-18 Escort 1:10:49 1:02

3 256 COURTIN Etienne-PhilippeTOUSSAINT Jean-MarcHT2261 / LX7156 BAC / LES FORETS PH-18 Escort 1:13:03 3:16

4 261 POTTIER John MICHEL Benoit LG4514 / LG6253 ARDENNES / JMC PH-18 Escort MK2 1:13:30 3:43

5 259 SAVIGNY Luc HENRY Fabrice LG2376 / 2 BAC / . PH-18 Escort 1:13:53 4:06

6 257 KETTELS Pierre-Henri SULBOUT Romain LX7722 / LX7767 MCHS / MCHS PH-18 Escort MK2 1:14:14 4:27

7 254 PANOZZO Cyril THEATE Xavier LG5225 / 9 EBV / . PH-18 Ascona 1:14:55 5:08

1 252 CAPRASSE Luc MARQUET Christophe 15 / LG5355 . / EBRT PH-19 Quattro Gr4 1:08:05

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye de Trois-Ponts

Racing Car Organisation asbl

Championnats FWB & CSAP Liège & ERT

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Bodeux(10.28 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 73 SOUGNEZ Ludovic MAWET Andy LG4372 / LG4301 EBRT / EBRT 3-9 Saxo 1:01:22

2 38 CRAVILLON Laurent RAZZI Geoffrey LG5710 / LG4387 MCH / EBRT 3-10 Clio RS 1:03:35 2:13

3 52 BAUDOIN Bertrand * GRANDMONT Julie NA9062 / NA9120 BAYARD / BAYARD 3-10 DS3 1:04:04 2:42

4 45 NANDRIN Eric NANDRIN Armand LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 Clio RS 1:04:06 2:44

5 47 BRIOL Francois LOMMERS Gilles LG5321 / LG4370 EBRT / EBRT 3-10 Clio 1:04:28 3:06

6 42 JANTY Thibault LEMAIRE Pierre LX7173 / LG4302 LI SKIRON / EBRT 3-10 Clio 1:04:28 3:06

7 43 PEZZETTI Sergio DRIESKENS David LG4108 / LG5308 JMC / EBRT 3-10 Clio RS 1:04:33 3:11

8 37 MOTTET Laurent FALMAGNE Benjamin LX7114 / LX7146 LES FORETS / LES FORETS3-10 DS3 1:05:08 3:46

9 58 MARCHAL Philippe BRICLET Jerome BT1328 / HT2483 TRA / THUDINIES 3-10 Kadett Gsi 1:05:13 3:51

10 72 DELBOUILLE Lionel BRASSINE Thomas LG4361 / LG9554 EBRT / NRC 3-9 Saxo 1:06:11 4:49

11 50 DUMOULIN Herve DUMOULIN Francois LG6199 / HT2074 JMC / ESTINNES AC 3-10 Clio RS 1:06:22 5:00

12 97 DE FINA Maxime THONNARD Valentin LG5184 / LG6772 EBV / ASRT 2-6 206 1:06:23 5:01

13 96 DELVAUX jacky SERVAIS Guy LG4305 / 5 EBRT / . 2-6 Clio 1:06:47 5:25

14 91 BEAUFORT Raphael BEAUFORT Denis LG4548 / 10 CHAWRESSE / . 2-6 Clio Ragnotti 1:07:11 5:49

15 59 HORWARD Geoffrey HARDY Christian LG4285 / LG6108 EBRT / RCO 3-10 Astra 1:07:23 6:01

16 95 MIGEAL Jimmy JASPART Quentin LG4130 / LG4137 JMC / JMC 2-6 Clio 1:07:29 6:07

17 76 WUIDAR Joffrey LEMMENS Jean-ChristopheLG4540 / LG4577 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 Corsa 1:08:02 6:40

18 86 BERTRAND Frederic BURTON Laurent LG5302 / LG4284 EBRT / EBRT 3-9 Golf 1 1:08:06 6:44

19 93 JOB Victor XHONNEUX Gautier LG6184 / LG6230 JMC / JMC 2-6 206 1:08:16 6:54

20 92 FAGNANT Elisabeth * LEMASSON Jessica LG4335 / LG5323 EBRT / EBRT 2-6 Clio RS 1:08:25 7:03

21 110 BLAISE Cedric ANDERNACK Maxime 4 / LG4512 . / ARDENNES 2-5 Saxo VTS 1:08:27 7:05

22 94 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien LG6789 / LG4739 ASRT / HESBAYE 2-6 Clio 1:08:52 7:30

23 105 PIRNAY Michael * MAQUINAY Marine LG4103 / LG6223 JMC / JMC 3-8 AX 1:09:19 7:57

24 103 VAN KESSEL Louis-FrancoisGERARD Gregory LG4600 / LG4606 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-8 205 Rallye 1:09:35 8:13

25 115 DIDELOT Stephane KEMPINAIRE Mathieu LG6220 / LG6221 JMC / JMC 2-5 106 Rallye 1:09:42 8:20

26 90 PIRENNE Nicolas * FIEVETZ Roxane LG6180 / LG4110 JMC / JMC 2-6 Clio RS 1:10:27 9:05

27 54 ALBERT Alain * ALBERT Caroline LG6082 / LG6109 RCO / RCO 3-10 206 RC 1:10:51 9:29

28 101 WOLFS Ronny CATOT Alain LG6845 / LG6823 ASRT / ASRT 2-6 Clio 1:11:06 9:44

29 46 RENSON Kevin GUISSART Nicolas LX7175 / LX7178 LI SKIRON / LI SKIRON 3-10 Clio 1:11:07 9:45

30 81 LAGAMME Julien MAITREJEAN GuillaumeLG4314 / LG6764 EBRT / ASRT 3-9 106 1:11:08 9:46

31 118 BOSSELOIR Benjamin BOSSELOIR Didier LG6249 / LG4144 JMC / JMC 2-5 106 1:12:00 10:38

32 111 SCHMIDT Cedric RE Gino LG5310 / LG4233 EBRT / JMC 2-5 Corsa Gsi 1:12:10 10:48

33 80 MILLE Frederic OPSOMER Thierry WV8614 / WV9036 SCUDERIA V / SCUDERIA V3-9 106 1:12:50 11:28

34 122 JOB Julien JOB Francis LG6181 / LG4216 JMC / JMC 2-5 206 1:13:00 11:38

35 104 RADOUX Lionel * FREDERIX Audrey LG6837 / LG4573 ASRT / CHAWRESSE 3-8 106 1:13:05 11:43

36 74 PIRARD Patrick HOTTOIS Patrick LG4224 / LG6231 JMC / JMC 3-9 Saxo 1:13:17 11:55

37 100 PAEPEN Stijn BRAEKEN Kristof AN8830 / AN8889 RT TITANIC / RT TITANIC 2-6 BMW 318 Ti 1:14:35 13:13

38 116 LEFEBVRE Emmanuel WATTIER Aexandre HT2221 / HT2204 MUYG / MUYG 2-5 106 Gti 1:15:03 13:41

39 85 MOTTOULLE David GERARD Amaury LG5753 / LG4689 MCH / HESBAYE 3-9 205 Gti 1:15:27 14:05

40 123 * HENRY Daphne GILLET Ludovic NA8231 / LG4652 NEW RACING / HESBAYE 2-5 206 1:15:44 14:22

41 60 KIELBASA Nicolas LIZEN Adrien NA8655 / NA8320 BAYARD / BAYARD 3-10 Ibiza Evo2 1:16:00 14:38

42 61 MAZIERS Dimitri CLOSE Romin LX7096 / LG4603 LES FORETS / CHAWRESSE3-11 Focus ST170 1:16:08 14:46

43 88 HUMBLET Philippe VANHOVE Arnaud LG6754 / LG6787 ASRT / ASRT 3-9 Corolla 1:17:56 16:34

44 107 VANDERCAME ChristopherTILLEMAN Thomas NA9452 / HT2463 RCM / BOMEREE 3-8 106 1:18:02 16:40

45 125 SWENNEN Loic MAQUINAY Gregory LG6105 / LG6107 RCO / RCO 2-4 Swift 1:18:42 17:20

46 53 VERBEKE Frans * STEVENAERT Alix LX7070 / LG4546 LES FORETS / CHAWRESSE3-10 Clio 1:18:57 17:35

47 106 CESAR Pierre WOLFS Sylvain LG6831 / LG6773 ASRT / ASRT 3-8 106 1:19:05 17:43

48 109 DUPONT Yves LOUVRIER Laurent LG4542 / LG5213 CHAWRESSE / EBV 2-5 Clio 1:19:42 18:20

49 98 DELVAUX Nicolas DESSY Francois LG5195 / LG5190 EBV / EBV 2-6 Astra 1:21:08 19:46

50 120 CARPENTIER Ayrton * MAUCQ Ophelie HT2219 / HT2220 MUYG / MUYG 2-5 206 1:22:56 21:34

After ES / SS: 12 - Bodeux(10.28 km)

Rallye de Trois-Ponts

Racing Car Organisation asbl

Championnats FWB & CSAP Liège & ERT

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 3 RADOUX Jean-PhilippeFORCLAZ Francois 5124 / 3037 . / . 4-14 Lancer Evo X R4 58:26

2 11 KELLEN Bob * HOFFMANN Nathalie A1168 / A1136 . / . 4-14 Escort 1:00:21 1:55

3 26 LUIS Sebastien DETRAIT Guillaume HT2627 / LG4530 HMC / CHAWRESSE 4-13 Fabia S2000 1:00:30 2:04

4 14 KESSEL Johannes LOTH Hans-Peter 1160563 / 1051517 . / . 4-14 BMW E36 M3 1:01:18 2:52

5 6 ROLLINGER Tommy * BRACHTENBACH MicheleA1314 / A1386 . / . 4-14 208 T16 R5 1:02:01 3:35

6 1 HOMMES Kevin HOMMES Marco 12 / 13 . / . 4-14 BMW E36 M3 1:03:04 4:38

7 17 HUBIN Pierre SIBILLE Pierre 7 / 8 . / . 4-14 Lancer Evo X 1:03:36 5:10

8 10 FELTES Reiner SCHOEPGES Norbert LG4174 / LG4190 AMCSV / AMCSV 4-14 Escort 1:04:26 6:00

9 5 DELPLACE Fredericq DELPLACE Matthias WV2733 / WV8239 ATLANTIC / ATLANTIC 4-14 Porsche 911 1:04:31 6:05

10 23 MARTIN Olivier HICK Stefan LG4298 / LG6224 EBRT / JMC 4-14 Lancer Evo 6 1:04:46 6:20

11 36 GROSJEAN Stephane COLARD Xavier LG4555 / LG6802 CHAWRESSE / HMC 4-13 205 1:05:13 6:47

12 29 VANWINCKELEN Erik LEYS Kenny VB6325 / VB3522 OCMB / OCMB 4-13 Astra 1:06:18 7:52

13 22 KEYEN Patrick APER Stijn VB8915 / VB8527 OCMB / OCMB 4-14 BMW 130i 1:07:46 9:20

14 67 WEYKMANS Philippe DRIESSENS Henri-MarcLG5391 / LG5390 ARDENNES / ARDENNES 4-12 MR2 1:07:58 9:32

15 27 HEISER Andreas VELZ Thomas 1160537 / LG4191 . / ACMSV 4-13 Astra 1:08:05 9:39

16 15 GUILLICK Michel GUILLICK Guillaume LG4666 / LG4815 HESBAYE / HESBAYE 4-14 BMW E36 M3 1:10:11 11:45

17 68 DERBOVEN Wouter LEROY Nicolas VB8936 / VB8973 HRST / HRST 4-12 Ka 1:12:18 13:52

18 20 LEJEUNE Joseph STEVEN Roger LG4434 / LG4445 ARDENNES / ARDENNES 4-14 Impreza Gt 1:12:21 13:55

After ES / SS: 12 - Bodeux(10.28 km)

Rallye de Trois-Ponts

Racing Car Organisation asbl

Championnats FWB & CSAP Liège & ERT

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 CAPRASSE Luc MARQUET Christophe 15 / LG5355 . / EBRT PH-19 Quattro Gr4 1:08:05

2 255 HELLINGS Philippe FRANKENNE Jacques LG5134 / LG5140 EBV / EBV PH-18 Escort RS 1:09:47 1:42

3 260 MERCHE Gilles SEVRIN Marc LX7696 / LG4332 CMPC / EBRT PH-18 Escort 1:10:49 2:44

4 266 DESTEXHE Gregoire * DESTEXHE Louise LG4402 / LG4404 ARDENNES / ARDENNES PH-17 Lotus Elan 1:12:27 4:22

5 256 COURTIN Etienne-PhilippeTOUSSAINT Jean-MarcHT2261 / LX7156 BAC / LES FORETS PH-18 Escort 1:13:03 4:58

6 261 POTTIER John MICHEL Benoit LG4514 / LG6253 ARDENNES / JMC PH-18 Escort MK2 1:13:30 5:25

7 259 SAVIGNY Luc HENRY Fabrice LG2376 / 2 BAC / . PH-18 Escort 1:13:53 5:48

8 257 KETTELS Pierre-Henri SULBOUT Romain LX7722 / LX7767 MCHS / MCHS PH-18 Escort MK2 1:14:14 6:09

9 254 PANOZZO Cyril THEATE Xavier LG5225 / 9 EBV / . PH-18 Ascona 1:14:55 6:50

10 265 BEGUIN Francois-XavierBEGUIN Noe LG4803 / LG4804 HESBAYE / HESBAYE PH-17 BMW 1602 1:24:06 16:01

After ES / SS: 12 - Bodeux(10.28 km)

Rallye de Trois-Ponts

Racing Car Organisation asbl

Championnats FWB & CSAP Liège & ERT

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 203 HEBRAN Maxime * WIARD Wivine LG5138 / LG5148 EBV / EBV SR-20 Manta 1:07:19

2 202 FUGER Jean-Luc ISERENTANT Philippe LG5124 / LG5156 EBV / EBV SR-20 Escort 1:08:13 54

3 208 VAES Gaston MACHIELS Brent VB1099 / VB1406 TRCH / TRCH SR-20 Kadett Gte 1:10:51 3:32

4 209 NIELEN Bruno NIELEN Florent LX7769 / LX7770 MCHS / MCHS SR-20 BMW 325i 1:11:35 4:16

5 205 GILLES Jean-Francois * FRANKENNE JenniferLG4523 / LG5175 CHAWRESSE / EBV SR-20 BMW E30 1:13:08 5:49

6 210 MAUROIT Sebastien RAVIOLA Nicolas LX7723 / LX7768 MCHS / MCHS SR-20 BMW 325i 1:13:48 6:29

7 201 WAUTHIER Guy * GLENET Sarah LG5209 / LG5210 EBV / EBV SR-20 Ascona 1:16:09 8:50

8 206 DIMIDSCHSTEIN BenoitHANCART Yves LG5339 / LG5340 EBRT / EBRT SR-20 Audi Quattro 1:19:07 11:48

After ES / SS: 12 - Bodeux(10.28 km)

Rallye de Trois-Ponts

Racing Car Organisation asbl

Championnats FWB & CSAP Liège & ERT

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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